L'arrivo di un figlio

Incontri con donne, coppie In attesa
o bambini nel primi mesi di vita

Sala Conferenze - 2° piano
Salaborsa, Piazza del Nettuno n°3 - Bologna

4 fv’ 4

20

\_/

Incontri aperti e gratuiti dalle 17 alle 19 e I posti disponibili sono 50, non occorre prenotare

DATA

18/09/19
25/09/19

09/10/19
23/10/19
06/11/19

20/11/19

4/12/19

18/12/19

ARGOMENTO

LA GRAVIDANZA

ALIMENTAZIONE MOVIMENTO
E STILI DI VITA IN GRAVIDANZA

IL PARTO
NASCITA E RITORNO A CASA
ATTACCAMENTO E PRIMA RELAZIONE

ALLATTARE? SI, MA COME?
SUGGERIMENTI, TECNICHE ED AUSILII
PER ALLATTARE CON SUCCESSO

RITMI E ALLATTAMENTO: )
RISPONDERE A TANTI PERCHE

MAI TROPPO PICCOLI PER LA LETTURA

OPERATORI

Ostetrica - Consultori
Dietista e Ginecologa

Ostetriche del Punto Nascita
Neonatologo e Ostetrica del Punto Nascita

Psicologa e Pediatra di Libera Scelta

Assistente sanitaria e Ostetrica

Psicologo e Pediatra di Libera Scelta

Bibliotecari “Salaborsa Ragazzi”
e Pediatra di Comunita

Per informazioni contattateci allo 051 6584687,
il lunedi e martedi, dalle 8.30 alle 12.30 e il giovedi, dalle 13 alle 17.
E-mail: cristina.leonelli@ausl.bologna.it

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
EMILIA-ROMAGNA

« .+ Azienda Unita Sanitaria Locale di Bologna

POLICLINICO DI

SANT'ORSOLA

es: SERVIZIO SANITARIO REGIONALE

Istituto delle Scienze Neurologiche : °e EMILIA-ROMAGNA

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico cee e Azienda Ospedaliero - Universitaria di Bologna

S , istituzione
Formazione biblioteche “?"
Comune di Bologna e Bologna bologna biblioteca salaborsa




